
WARSZTAT
W 10
A: 102,50 m2

WULKANIZACJA
102,39P:  m2

JADALNIA
18
A: 33,29 m2

SZATNIA 56 os
18
A: 41,78 m2

PRZEDSIONEK

18
A: 3,55 m2

NATRYSKI
18

A: 9,23 m2

TOALETY

19
A: 9,03 m2

UMYWALNIA
20

A: 6,16 m2

B2

3
3
0

3
5
2

D
190

200

D
190

200

B2

3
2
8

3
5
2

B2

3
2
8

3
5
2

1
5
0

2
3

0

1
5
2

2
1
1

3
1
5

3
0
0

B2

3
3
0

3
5
2

1
5
5

2
1
1

1
5

0

2
3

0

D4

9
0

2
0
0

D2

9
0

2
0
0

D
3 80

200

D
3 80

200

D
290

200

D4

9
0

2
0
0

D4

9
0

2
0
0

D
4 90

200

B

tynk zewnętrzny na

podwójnej siatce

styropian gr 10 cm

ściana istniejąca

ty
nk

 z
ew

nę
tr

zn
y 

na
 p

od
w

ój
ne

j s
ia

tc
e

st
yr

op
ia

n 
gr

 1
2c

m

śc
ia

na
 is

tn
ie

ją
ca

dylatacja

dylatacja

h
b
- 

3
6
0

 o
d

 w
y
k
o

ń
c
z
o

n
e

j

p
rz

e
b
ic

ia
 k

a
n

a
łó

w
 w

e
n
ty

la
c
y
jn

y
c
h

n
a
 w

y
s
o
k
o
ś
c
i 
d
ź
w

ig
a
ró

w

na
rz

ęd
zi

a 
do

 w
ym

ia
ny

 o
le

ju

demontaż
opon

m
on

ta
żo

w
ni

ca
G

iu
lia

no

wanna
wulkanizacyjna

w
yw

aż
ar

ka
do

 k
ół

U
ni

tr
ol

na
rz

ęd
zi

a 
d

o 
w

ym
ia

ny
 o

le
ju

istniejący podnośnik 3,2T

istniejący podnośnik 2,5T

w
yw

aż
ar

ka
do

 k
ół

U
ni

tr
ol

DN40 DN40

DN40

D
N

2
0

D
N

2
0

DN20

Punkt połączenia projektowanej

instalacji sprężonego powietrza

z istniejącym przebiegiem.

C.d. instalacji poza zakresem

opracowania.

Punkt połączenia projektowanej

instalacji sprężonego powietrza

z istniejącym przebiegiem.

C.d. instalacji poza zakresem

opracowania.

Instalacja sprężonego powietrza

prowadzone w gruncie na głębokości

min. 1m , w rurze ochronnej

Pion instalacji sprężonego powietrza

- doprowadzenie do budynku 6B z

kompresorowni zlokalizowanej w

budynku magazynu opon

PK1

PK4

PK3

DN20

PK2
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